

**Bull FML ApS  
CVR-nr. 32787312  
Grævlingløkken 24  
5210 Odense NV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Tverskov

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bull FML ApS  
Grævlingløkken 24  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32787312  
Stiftet: 15.03.2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Bo Tverskov, formand  
Henning Andersen  
William Basam Mahmaud Dabbagh

### **Direktion**

Henning Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med cafe, restauration, tilberedning og servicering samt salg af fastfood ud af huset og al dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.843 t.kr. mod 3.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod (175) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for 2015 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.843.389</b>	<b>3.719.712</b>
Personaleomkostninger	1	(4.172.617)	(3.368.958)
Af- og nedskrivninger		<u>(251.731)</u>	<u>(510.766)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>419.041</b>	<b>(160.012)</b>
Andre finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.276)</u>	<u>(62.881)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>408.765</b>	<b>(222.793)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(96.103)</u>	<u>47.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>312.662</u></b>	<b><u>(175.393)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>312.662</u>	<u>(175.393)</u>
		<b><u>312.662</u></b>	<b><u>(175.393)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.656	317.953
Indretning af lejede lokaler		0	89.112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>214.656</b></u>	<u><b>407.065</b></u>
Andre tilgodehavender		218.751	208.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>218.751</b></u>	<u><b>208.008</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>433.407</b></u>	<u><b>615.073</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		167.127	115.050
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>167.127</b></u>	<u><b>115.050</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.955	202.139
Udskudt skat		102.700	121.300
Andre tilgodehavender		193.894	150.644
Tilgodehavende selskabsskat		107.753	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.334
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>596.302</b></u>	<u><b>476.417</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.699</b></u>	<u><b>8.815</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>776.128</b></u>	<u><b>600.282</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.209.535</b></u></u>	<u><u><b>1.215.355</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(195.965)</u>	<u>(508.627)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(70.965)</u></b>	<b><u>(383.627)</u></b>
Bankgæld		125.759	493.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.423	662.773
Anden gæld		<u>614.318</u>	<u>442.495</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.280.500</u></b>	<b><u>1.598.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.280.500</u></b>	<b><u>1.598.982</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.209.535</u></b>	<b><u>1.215.355</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(508.627)	(383.627)
Årets resultat	0	312.662	312.662
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(195.965)</b>	<b>(70.965)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.966.870	3.114.040
Andre omkostninger til social sikring	125.730	125.737
Andre personaleomkostninger	80.017	129.181
	<b>4.172.617</b>	<b>3.368.958</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	77.503	0
Ændring af udskudt skat	18.600	(47.400)
	<b>96.103</b>	<b>(47.400)</b>

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.728.443	992.222
Tilgange	59.322	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.787.765</b>	<b>992.222</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.410.490)	(903.110)
Årets afskrivninger	(162.619)	(89.112)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.573.109)</b>	<b>(992.222)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.656</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på 9-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Der er stillet bankgaranti over for leverandør, 80 t.kr.



## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2015 udgør 407 t.kr. Gæld til pengeinstitutter pr. 31. december 2015 udgør 126 t.kr.